

7. Sikkilänjoen reitti

Reitin kulku	Kuru, Perijärvi - Jakama - Näsijärvi, Parkkuunlahti.
Reitin luonne	Joki- ja järvi-reitti
Kulkukelpoisuus	Reitti on melottavissa kuta kuinkin koko sulanveden ajan.
Kartat	Maasto- ja peruskartat 2213 04, 2124 06 ja 2124 09.
Lähtöpaikat	Kuru, Perijärvi.

Reittiseloste Kesäajan paras lähtöpaikka on Perijärvi. Sinne pääsee Ylöjärvi-Kuru -tieltä 4,5 kilometrin ajolla, kun kääntyy oikealle Kurusta tullessa noin 200 metriä ennen Vähä-Jakaman siltaa. Kylätie seurailee Sikkilänjokea sen koillispuolella. Perijärven pohjoispään tasalta lähtee noin 250 metrin mittainen polku vasemmalle Perijärven yläpäähän.

Petäjäsluoma tuo Kettu- ja Myllyojien vedet polun kohdalle ja pienen mutkittelun jälkeen ollaankin jo melomassa Perijärvellä. Matka jatkuu Sikkilänjokena ensin Yläjoenlammille ja pian sen jälkeen Vastalammille. Vastalammien jälkeen parinsadan metrin melomisen jälkeen saavutaan Konttisen kalastuspuistoon. Puiston rajana toimiva kala-aita ja heti sen jälkeen alkava virkistyskalastusta varten kivetty koski on ohitettava maitse. Ohitus onnistuu kumpaa puolta tahansa. Kanootin voi uittaa/kantaa läpi runsaat 50 metriä ja pian ollaankin Lamminlammilla.

Lamminlammille saapuminen on seikkailua korkean kasvuston ja mutkaisen kapean uoman takia. Parasta on seurata vasenta rantaa, sillä jokiosuus jatkuu taas pian. Alitetaan paikallistien siltarumpu ja saavutaan koskelle. Ennen koskea on rantauduttava vasemmalle ja ohitettava matala silta ja kaloille kivetty koskiosuus.

Ohitusmatka on noin 50 metriä. Heti kosken jälkeen on hauska Karusellin suvanto. Karusellin oikealla rannalla on kalastuspuistoon liittyen yksityinen kalamaja ja vasemmalla puolella laavu. Kalastuspuiston osuus päättyy Karusellin oikeassa reunassa olevaan kala-aitaan, jonka ohitus käy helposti kummalta puolelta tahansa. Kala-aidalta joki jatkaa noin kilometrin laskien Vähä-Jakamalle. Vähä-Jakaman oikeaa reunaa seurailen tullaan Ylöjärvi-Kuru tien sillalle, johon voi retken mukavasti päättää.



Halutessaan voi jatkaa edelleen pienen ja lyhyen jokiosuuden jälkeen Jakamalle. Jakamaa melotaan 2,5 kilometriä vasenta rantaa seurailen Ylisen Parkkuunkosken niskalle, jossa pitää rantautua oikealle kosken niskalle. Jos vielä jatkaa matkaa on kanootti tästä kannettava tietä myöten maitse aina Parkkuunlahden rantaan asti. Kantomatkaa tulee runsaat puoli kilometriä.

Parkkuunlahden jälkeen parin kilometrin melontamatkan päästä on Kukulanselän vasemmassa rannassa entinen leirintäalue, jolle retken voi myös hyvin päättää.

Huomioitavaa	Kevättulvien aikana voi kajakilla kokeneelta melojalta onnistua melonta Kettujokea pitkin alas paikallisteiltä noin kuusi tai kolme kilometriä ennen Perijärveä. Uoma on kapea sekä vauhdikas ja etenkin 200 metriä ennen Myllyjoaan yhtymistä on hengenvaarallinen kolmen metrin pudotus, jonka niskalla on tilustien vanha silta. Koskipaikassa on vanhoja uittolaitteiden jäännöksiä ja siksi se on ehdottomasti ohitettava maitse. Rantautuminen on suoritettava ainakin sata metriä ennen siltaa, sillä kosken imu on tosi voimakas. Ennen siltaa on myös joen poikki kaatuneita puita, joita on syytä varoa. Jos välttämättä haluaa lähteä ennen Perijärveä matkaan, sen voi tehdä myös lännempää Myllyjoaa myöten, jolloin lähtö olisi sillalta noin 2,5 kilometriä Perijärveä. Levähdyspaikkoja reitin varrella on sopivasti.
Nähtävyydet	Konttisen kalastuspuisto matkan varrella. Perijärven ja Konttisen kalastuspuiston vesillä voi nähdä saukon!
Palvelut	Kuru; Parkkuussa on kauppa, keskustan taajaman palvelut. Kuru; virkistyskalastusta Sikkilänjoella, Erätuote Konttinen Ky. Puh. (03) 473 7007, 0400-631 213.

6883300
3312500

7. Sikkilänjoen reitti

1:150 000

